
Speciální český jazyk 2. třída – úkoly do 20.3.

V hodinách speciálního českého jazyka pracujeme do písanky. V písance 2 máme vyvozená všechna
písmena, ale nyní je potřeba procvičovat přepis z tiskacího písma do psacího. 
Zadávám  tedy přepis vět a písmen na stranách 32, 31, 30 a 29. Nedělejte to prosím najednou, ale 
každý den kousek. Můžete si to rozložit. Příští týden v pátek se ozvu s dalšími stránkami na psaní.
Ve čtení pokračujte systémem, který jsme se společně na konzultacích naučili. Každý den chvilku 
čtěte. Stačí 5 – 10 minut. 
Posledním úkolem je cvičit na KamiNetu v nápravách http://www.kaminet.cz/napravy/napravy.php 
Orientaci v prostoru. Zde pracujte na úkolech v tenistce, číšnici a kuchaři.

Děti pozdravuji a přeji jim při učení i zábavu. Za týden se ozvu a napíšu další. Budu ráda, když mi 
napíšete, jak vám to jde.:-)

PhDr. Kamila Balharová
kamila.balharova@zstaborska.cz

http://www.kaminet.cz/napravy/napravy.php

